
 

 

EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PLZEŇ-SEVER
JUDr. Vendula Flajšhansová

Divadelní 2728/3a IS DS: 5bwg8d9 tel.: 377 532 479

301 00 Plzeň e-mail: podatelna@exekutori.com fax: 910 803 211

web: www.exekutori.com

 

VAŠE ZNAČKA NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE E-MAIL

121 EX 4145/16-19 Nyklíčková Ilona nyklickova@exekutori.com

Oznámení soudního exekutora o skončení exekuce sp. zn. 121 EX 4145/16

Soudní  exekutor  JUDr.  Vendula  Flajšhansová,  Exekutorský  úřad  Plzeň-sever,  se sídlem

Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň, pověřený opatřením Okresního soudu Plzeň-město ze dne

1. 8. 2016, č. j. 74 EXE 2606/2016-10, vedením exekuce podle vykonatelného výkazu nedoplatků

VZP ČR, Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj ze dne

13. 4. 2016, č. j. 4641600158 ve věci

oprávněného VZP  ČR,  Regionální  pobočka  Plzeň,  pobočka  pro  Jihočeský,

Karlovarský a Plzeňský kraj, IČO: 41197518, se sídlem Sady 5. května

59, 306 30 Plzeň

proti

povinnému Rácová Alena (dříve  Mužíková),  datum narození 28.  3.  1946,  bytem

Panenská  2068,  347 01  Tachov

(značka: S-VS-VZP-16-02206340-P87J)

pro 115 898,00 Kč s příslušenstvím

vydává v souladu s ustanovením § 46 odst. 8 e.ř. toto

oznámení o skončení exekuce

I. Exekuce vedená pod spisovou značkou 121 EX 4145/16 (pověření 74 EXE 2606/2016-10) byla

soudním exekutorem dle § 46 odst. 2 a 6 e.ř. provedena, případně byla dle § 55 e.ř. zastavena, a

proto oprávnění soudního exekutora k dalšímu vedení exekuce dle ustanovení § 51 e.ř. zaniklo.

II. V průběhu exekučního řízení byl vydán tento exekuční příkaz č. j. 121 EX 4145/16-10 ze dne

5. 8. 2016 srážkami ze mzdy, jehož účinek skončením exekuce zanikl.

III.  Po  skončení  exekuce  z důvodu  vymožení  pohledávky  a jejího  příslušenství,  nákladů

oprávněného a nákladů exekuce,  nebo vynucení  jiné  vymáhané povinnosti,  příp.  z důvodu

zastavení exekuce podle § 55 e.ř., zašle soudní exekutor oznámení o skončení exekuce všem

orgánům a osobám, které ve svých evidencích vedou poznámku o probíhající exekuci a nebo

kterým byla v exekuci uložena nějaká povinnost; toto oznámení není soudním rozhodnutím.

 

FSE20-84893

Ověřit autenticitu tohoto dokumentu a získat jeho elektronickou podobu je možné na webových stránkách

exekutorského úřadu www.exekutori.com v aplikaci Ověření dokumentů  po zadání specifického identifikátoru:

rukty-dtajz-ahgax-bonta.

FSE20-84893/ 1



 

Plzeň, dne 20. 8. 2020

JUDr. Vendula Flajšhansová, v. r.

soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: Nyklíčková Ilona, zaměstnanec pověřený soudním exekutorem

V případě  doručení  tohoto  dokumentu  bez  otisku  razítka  a bez  podpisu,  se  jedná  o dokument  doručovaný

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Účastník, kterému byl listinný stejnopis dokumentu doručen, může

písemně požádat o zaslání tohoto dokumentu v el. podobě, opatřeného el. podpisem na jím uvedenou el. adresu nebo

může v sídle exekutorského úřadu požádat o předání tohoto dokumentu na technický nosič dat.

FSE20-84893

Ověřit autenticitu tohoto dokumentu a získat jeho elektronickou podobu je možné na webových stránkách

exekutorského úřadu www.exekutori.com v aplikaci Ověření dokumentů  po zadání specifického identifikátoru:

rukty-dtajz-ahgax-bonta.

FSE20-84893/ 2


		2020-08-20T14:15:09+0200
	Ilona Nyklíčková 116a2025f05c016731261fe258ff9560cb7b4b08




